АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10.2020 г. Удомля № 703-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 06.07.2018 №746-ра

В связи с организационно – кадровыми изменениями,
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации

Удомельского городского округа от 06.07.2018 №746-ра «Об утверждении состава
рабочей группы по подготовке и проведению на территории Удомельского
городского округа конкурса Государственной корпорации «Росатом» проекта
«РОСАТОМВМЕСТЕ»:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 05.10.2020 № 703-ра

«Приложение 1
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 06.07.2018г. №746-ра

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению на территории Удомельского городского округа конкурса
Государственной корпорации «Росатом» проекта «РОСАТОМВМЕСТЕ»

 Рихтер

Рем Аркадиевич
- Глава Удомельского городского округа, председатель

рабочей группы

 Лебедев
Олег Вадимович

- Заместитель директора филиала АО «Концерна
Росэнергоатом» «Калининская атомная станция»  по
управлению персоналом, сопредседатель рабочей
группы (по согласованию)

Члены рабочей группы:

 Александрова Наталья

Владимировна
- главный специалист Управления культуры, спорта и

молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Алексеева Светлана
Викторовна

- руководитель Управления образования Администрации
Удомельского городского округа

 Баширова
Ольга Валерьевна

- руководитель Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Большакова
Ольга Вячеславовна

- главный специалист Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Вяткина
Вера Николаевна

- главный специалист Управления образования
Администрации Удомельского городского округа

 Грехова Галина
Павловна

- заместитель руководителя Управления образования
Администрации Удомельского городского округа

 Корнилова Любовь
Николаевна

- заместитель Главы Администрации Удомельского
городского округа

 Приемышева Ирина
Викторовна

- заместитель руководителя, юрисконсульт отдела
социальной и жилищной политики Администрации
Удомельского городского округа

 Пукалова

Ирина Александровна
- ведущий специалист Управления информации и

общественных связей филиала АО «Концерна
Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» (по
согласованию)

 Седова
Оксана Валерьевна

- специалист по связям с общественностью Управления
информации и общественных связей филиала АО
«Концерна Росэнергоатом» «Калининская атомная
станция» (по согласованию)

 Смирнова Юлия

Геннадьевна

- начальник Управления информации и общественных
связей филиала АО «Концерна Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция» (по согласованию).

	703-ра
	703-ра приложение